

# Årsredovisning

för

## Stitchi AB

559400-2098

Räkenskapsåret

2024

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

David Hörberg Järletoft, Styrelseledamot

2025-07-09

Styrelsen för Stitchi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver brodyrverksamhet, e-handel samt försäljning av kläder, arbetskläder och accessoarer.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Hässleholm kommun.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024</b> | <b>2022/23</b><br>(15 mån) |
|-----------------------------------|-------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 6           | 52                         |
| Resultat efter finansiella poster | -45         | -30                        |
| Soliditet (%)                     | 16,9        | 12,7                       |

Nettoomsättningen har minskat på grund av minskad verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 25 000                    | 30 000                         | -29 653                   | <b>25 347</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | -29 653                        | 29 653                    | <b>0</b>       |
| Erhållna aktieägartillskott                 |                           | 45 000                         |                           | <b>45 000</b>  |
| Årets resultat                              |                           |                                | -44 861                   | <b>-44 861</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>25 000</b>             | <b>45 347</b>                  | <b>-44 861</b>            | <b>25 486</b>  |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 75 000 (30 000)

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |            |
|------------------------|------------|
| balanserad vinst       | 45 347     |
| årets förlust          | -44 861    |
|                        | <b>486</b> |
| <br>                   |            |
| disponeras så att      |            |
| i ny räkning överföres | 486        |
|                        | <b>486</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2022-10-05  
-2023-12-31  
(15 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

5 705

51 996

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**5 705**

**51 996**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-5 031

-38 038

Övriga externa kostnader

-15 733

-11 238

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

-29 800

-32 413

**Summa rörelsekostnader**

**-50 564**

**-81 689**

**Rörelseresultat**

**-44 859**

**-29 693**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

0

40

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2

0

**Summa finansiella poster**

**-2**

**40**

**Resultat efter finansiella poster**

**-44 861**

**-29 653**

**Resultat före skatt**

**-44 861**

**-29 653**

**Årets resultat**

**-44 861**

**-29 653**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

86 787

116 587

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**86 787**

**116 587**

**Summa anläggningstillgångar**

**86 787**

**116 587**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

779

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**779**

**0**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

62 920

82 886

**Summa kassa och bank**

**62 920**

**82 886**

**Summa omsättningstillgångar**

**63 699**

**82 886**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**150 486**

**199 473**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

45 347

30 000

Årets resultat

-44 861

-29 653

**Summa fritt eget kapital**

**486**

**347**

**Summa eget kapital**

**25 486**

**25 347**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

125 000

174 126

**Summa kortfristiga skulder**

**125 000**

**174 126**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**150 486**

**199 473**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 149 000        | 0              |
| Inköp   | 0              | 149 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>149 000</b> | <b>149 000</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -32 413        | 0              |
| Årets avskrivningar                             | -29 800        | -32 413        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-62 213</b> | <b>-32 413</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>86 787</b>  | <b>116 587</b> |

Hässleholm 2025-07-08

*David Hörberg Järletoft*  
David Hörberg Järletoft